



**FFV Energi
& Miljø**
Energi til mere

FFV Spildevand A/S

Korsvangen 6A, 5750 Ringe

CVR-nr. 26 51 48 51

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Dirigent:

.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FFV Spildevand A/S
Adresse, postnr., by	Korsvangen 6A, 5750 Ringe
CVR-nr.	26 51 48 51
Stiftet	1. januar 2001
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Normann, formand John Buur Christiansen, næstformand Jes Svend Nielsen Helle Vibeke Carstensen Andreas Munch Møller Astrid Donnerborg Allan Frank Lund Klavs Soelmark
Direktion	Christian Møller, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2022	2021	2020	2019	2018
Hovedtal					
Nettoomsætning	102.752	114.370	115.557	95.376	110.085
Bruttoresultat	80.524	95.988	98.551	78.360	88.829
Resultat af primær drift	33.865	52.549	58.257	35.536	46.286
Resultat af finansielle poster	-497	-429	-411	-284	-662
Resultat før skat	33.257	52.123	57.846	35.252	45.624
Årets resultat	33.257	51.636	59.665	35.755	99.344
Balancesum					
Balancesum	1.023.566	982.417	926.915	872.796	834.491
Investeringer i materielle anlægsaktiver	72.569	64.819	71.402	69.792	39.511
Egenkapital	960.634	927.377	875.741	816.076	780.321
Nøgletal					
Likviditetsgrad	155,0 %	223,4 %	212,6 %	151,2 %	198,2 %
Soliditetsgrad	93,9 %	94,4 %	94,5 %	93,5 %	93,5 %

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Hoved- og nøgletal for 2018 er væsentlig påvirket af særlige forhold vedrørende tidligere års skattesag.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med håndtering af spildevand, samt dertil knyttede aktiviteter i Faaborg-Midtfyn kommune.

Selskabets virksomhed er reguleret efter vandsektorloven, samt fra 2017 reguleret efter individuelle økonomiske rammer fastsat af Forsyningssekretariatet med udgangspunkt i selskabets historiske priser, omkostnings- og anlægsudvikling samt effektivitetskrav, som beskrevet i vandsektorloven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 33.257 t.kr. mod et overskud på 51.636 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 960.634 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vandsektoren har været igennem et omfattende sagsforløb om den skattemæssige værdiansættelse af vandsektorselskabernes anlægsaktiver. Pilotsagerne i sagskomplekset blev afgjort af Højesteret den 8. november 2018. Selskabet har derfor indregnet konsekvenserne af pilotsagerne i årsregnskabet og selvangivelsen for 2018, således at årsregnskab og selvangivelse var retvisende. Status vedrørende skattesagen er uændret i forhold til sidste år og der afventes således fortsat endelig håndtering af selskabets konkrete sag.

Som følge af styresignalet fra Skattestyrelsen er der indregnet et tilgodehavende på 1.900 t.kr. som er tidligere betalt selskabsskat inkl. renter, som vil blive tilbagebetalt samt en tilsvarende gæld til forbrugerne.

Alle renseanlæg har i 2022 overholdt deres udledningskrav.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets ledelse forventede i årsrapporten for 2021 en omsætning på omkring 110 mio. kr. og et resultat i niveauet 45 mio. kr. Faldet i selskabets omsætning skyldes en korrektion til tidligere år på 5 mio. kr. og faldende forbrug af vand. Det lavere resultat end forventet skyldes den lavere omsætning samt højere omkostninger til energi som følge af prisstigninger.

Påvirkning af det eksterne miljø

Der henvises til omtalen i årsrapporten for FFV Energi & Miljø A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2023 forventes en omsætning på omkring 100 mio. kr. Der forventes et overskud i niveauet 35 mio. kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022	2021
2	Nettoomsætning	102.752	114.370
3	Produktionsomkostninger	-22.228	-18.382
	Bruttoresultat	80.524	95.988
3	Distributionsomkostninger	-37.326	-34.870
3	Administrationsomkostninger	-9.333	-8.569
	Resultat af primær drift	33.865	52.549
	Andre driftsindtægter	0	3
	Andre driftsomkostninger	-111	0
	Resultat før finansielle poster	33.754	52.552
4	Finansielle indtægter	27	136
5	Finansielle omkostninger	-524	-565
	Resultat før skat	33.257	52.123
6	Skat af årets resultat	0	-487
	Årets resultat	33.257	51.636

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	12.892	12.892
	Distributionsanlæg	744.250	711.254
	Produktionsanlæg	176.703	177.268
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.756	2.162
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	30.756	15.369
		<u>966.357</u>	<u>918.945</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>966.357</u>	<u>918.945</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.152	1.174
		<u>2.152</u>	<u>1.174</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	726	6.044
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, Ejerkommunen	2.605	3.621
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.900	1.385
	Andre tilgodehavender	8.486	3.766
	Underdækning, tømningensordningen	146	0
		<u>13.863</u>	<u>14.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.194</u>	<u>47.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.209</u>	<u>63.472</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.023.566</u>	<u>982.417</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	35.000	35.000
	Overført resultat	925.634	892.377
	Egenkapital i alt	<u>960.634</u>	<u>927.377</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	26.012	26.626
		<u>26.012</u>	<u>26.626</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	614	606
	Overdækning	0	320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.955	23.135
	Gæld til tilknyttede virksomheder	794	2.718
	Anden gæld	1.180	1.066
10	Periodeafgrænsningsposter	377	569
		<u>36.920</u>	<u>28.414</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.932</u>	<u>55.040</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.023.566</u>	<u>982.417</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Personaleomkostninger
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Eventualaktiver
- 14 Sikkerhedsstillelser
- 15 Nærtstående parter
- 16 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2021	35.000	840.741	875.741
16	Overført via resultatdisponering	0	51.636	51.636
	Egenkapital 1. januar 2022	35.000	892.377	927.377
16	Overført via resultatdisponering	0	33.257	33.257
	Egenkapital 31. december 2022	35.000	925.634	960.634

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FFV Spildevand A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højere liggende modervirksomhed FFV Energi & Miljø A/S.

Regulatorisk over-/ underdækning

Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb den økonomiske ramme for håndtering af spildevand, indregnes forskellen i balancen som en gældsforpligtelse.

Er de hos forbrugeren opkrævede beløb lavere end den økonomiske ramme for håndtering af spildevand, indregnes forskellen under tilgodehavender, hvis forskellen forventes opkrævet.

Korrektion til tidligere års indregnede over-/underdækning indregnes i nettoomsætningen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Årets udvikling i den regulatoriske over-/underdækning indregnes i nettoomsætningen. Saldo for den regulatoriske over-/underdækning optages som en særskilt post i balancen.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af spildevand herunder drift af pumpestationer og brønde samt afskrivninger heraf.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg	8-75 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-10 år
Bygninger	20-50 år
Distributionsanlæg	40-100 år

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Egenkapitalen består af selskabskapital samt akkumuleret overført resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2022	2021
2 Nettoomsætning		
Vandafledningsbidrag	89.484	101.694
Vejafvanding	3.335	2.780
Tilslutningsbidrag	7.681	6.815
Tømningsordning	1.786	1.572
Andre indtægter	0	732
Årets regulering af over-/underdækning	466	777
	<u>102.752</u>	<u>114.370</u>
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.046	24.084
	<u>25.046</u>	<u>24.084</u>
Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:		
Produktionsomkostninger	5.555	5.289
Distributionsomkostninger	19.408	18.779
Administrationsomkostninger	83	16
	<u>25.046</u>	<u>24.084</u>
4 Finansielle indtægter		
Renter, SKAT	27	136
	<u>27</u>	<u>136</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	524	565
	<u>524</u>	<u>565</u>
6 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	487
	<u>0</u>	<u>487</u>

Virksomheden har pr. 31. december 2022 et skatteaktiv på 100.534 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsregnskabet idet skatteaktivet ikke forventes at blive udnyttet inden for 3-5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Distributions anlæg	Produktions anlæg	Andre anlæg, driftsmaterie l og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2022	12.892	864.847	374.849	4.111	15.369	1.272.068
Tilgange	0	301	0	210	72.058	72.569
Afgange	0	0	-2.083	-63	0	-2.146
Overført	0	47.545	9.126	0	-56.671	0
Kostpris 31. december 2022	12.892	912.693	381.892	4.258	30.756	1.342.491
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	153.593	197.581	1.949	0	353.123
Afskrivninger	0	14.850	9.580	616	0	25.046
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-1.972	-63	0	-2.035
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	168.443	205.189	2.502	0	376.134
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.892	744.250	176.703	1.756	30.756	966.357

t.kr.	2022	2021
8 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 35.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	35.000	35.000
	35.000	35.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 35.000 t.kr. de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	26.626	614	26.012	23.470
	26.626	614	26.012	23.470

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2022	2021
11 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.106	7.945
Andre personaleomkostninger	134	70
	<u>7.240</u>	<u>8.015</u>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktion	2.477	2.249
Distribution	3.506	4.512
Administration	1.257	1.254
	<u>7.240</u>	<u>8.015</u>

Lønninger omfatter køb af arbejdskraft fra FFV Energi og Miljø A/S og bidrag til koncernledelse.

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

Virksomheden har ingen ansatte.

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har kontrakt med en huslejeforpligtelse på 673 t.kr. i opsigelsesperioden.

Der forventes en afgørelse vedrørende statens vejvandsbidrag. Afgørelsen kan påvirke tidligere års opkrævninger, men forventes ikke at påvirke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsregnskabet for FFV Energi og Miljø A/S, CVR-nr. 25 60 48 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser.

13 Eventualaktiver

Selskabet har samlet en reguleringsmæssig underdækning på 9.420 t.kr. Underdækningen er ikke indregnet i årsregnskabet, idet det er uvist i hvilket omfang den vil blive opkrævet.

Underdækningen består af en overdækning vedrørende tilgodehavende skat inkl. renter som følge af afgørelsen af vandskattesagen på 1.197 t.kr., og en underdækning for 2022 på 10.601 t.kr.

14 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

15 Nærtstående parter

FFV Spildevand A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Faaborg-midtfyn kommune FFV Energi & Miljø A/S	Tinghøj Allé 2, 5750 Ringe Korsvangen 6A, 5750 Ringe	Ultimativ ejer 100% ejerskab

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
FFV Energi & Miljø A/S	Korsvangen 6A, 5750 Ringe	https://ffv.dk/om-ffv/arsrapport.html

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår eller på omkostningsdækkende basis.

t.kr.	2022	2021
16 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	33.257	51.636
	<u>33.257</u>	<u>51.636</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Møller

Adm. direktør

På vegne af: FFV Spildevand A/S

Serienummer: 21fcc9d1-a141-404c-906a-e981b0cc1d15

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-05-30 03:38:01 UTC



Allan Frank Lund

Bestyrelse

På vegne af: FFV Spildevand A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-207652564936

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-05-30 04:15:43 UTC



Carsten Normann

Bestyrelsesformand

På vegne af: FFV Spildevand A/S

Serienummer: d4ac88d4-d2c3-4c42-b4b4-d73a020c0c89

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-05-30 04:31:24 UTC



Helle Vibeke Carstensen

Bestyrelse

På vegne af: FFV Spildevand A/S

Serienummer: 438ef8f9-6035-4d14-82b2-82eb120a7cae

IP: 131.165.xxx.xxx

2023-05-30 04:38:15 UTC



Klavs Soelmark

Bestyrelse

På vegne af: FFV Spildevand A/S

Serienummer: 9cdf770c-8169-4031-b80c-dbe804fd0230

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-05-30 05:26:14 UTC



John Buur Christiansen

Næstformand

På vegne af: FFV Spildevand A/S

Serienummer: 4b59d6dc-9246-4604-bdd7-1140a0cc4f88

IP: 195.41.xxx.xxx

2023-05-30 05:51:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: WAVNL-2L5GV-UASF-EYBL2-BG7AN-0W0SD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Svend Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: FFV Spildevand A/S

Serienummer: 38ee7d6b-4e07-4fab-a2f8-dfd2f3e1ef1b

IP: 212.37.xxx.xxx

2023-05-30 06:12:39 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelse

På vegne af: FFV Spildevand A/S

Serienummer: b43e5536-aa7b-4551-b726-6d317ee0e27e

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-30 06:51:56 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelse

På vegne af: FFV Spildevand A/S

Serienummer: 5360193f-8fd0-406c-ab4a-18d0d2d05488

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-05-30 08:06:17 UTC



Michael Sig

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1295341205699

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-05-30 08:08:47 UTC



Christian Møller

Dirigent

På vegne af: FFV Spildevand A/S

Serienummer: 21fcc9d1-a141-404c-906a-e981b0cc1d15

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-05-30 12:23:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>